



LE PACK DE 6
3,07

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,53€

**EAU MINÉRALE NATURELLE
CONTREX**

6x1,5l - soit 9 l - 0,34 € le litre

Par 2 (18 l) : 4,60 € au lieu de 6,14 €
0,26 € le litre au lot



LE PACK DE 6
3,95

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,97€

**EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
PERRIER**

6x1l - soit 6 l - 0,66 € le litre

Par 2 (12 l) : 5,92 € au lieu de 7,90 €
0,49 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~25%~~
LA BOUTEILLE
22,05

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BOURBON CASK

JURA

40% vol.

+ Étui

70 cl - 31,50 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~11%~~
LE PACK DE 18
8,62

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BIÈRE BLONDE
1664**

5,5% vol.

18x25cl - soit 4,5 l - 1,92 € le litre



9,41
LE PACK DE 12
PRIX PLYÉ
EN CAISSE

34
EN AVANTAGE
CARTE*

6,21
LE PACK DE 12
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3,20€ SUR VOTRE CARTE

**BIÈRE D'ABBAYE BLONDE
LEFFE**

6,6% vol.

12x25cl - soit 3 l - 3,14 € le litre



LE PACK DE 20
14,50

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**BIÈRE RUBY
LEFFE**

5% vol.

20x25cl - soit 5 l - 2,90 € le litre

Par 2 (10 l) : 21,75 € au lieu de 29 €
2,18 € le litre au lot

~~3%~~
LE PACK DE 4
2,47

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CIDRE HARD CIDER ORIGINAL

LA MORDUE

6% vol.

4x27,5cl - soit 1,1 l - 2,25 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR**